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Lenda: Deklarate per cmimin e shitjes
Drejtuar: Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve

Drejtorise se Tatimeve Tirane

Shogeria EA LOGISTICS sh.p.k me adrese ne Tirane e regjistruar prane Qendres Kombetare te
Biznesit me Nipt L62002012I me objekt Transport Kombetar dhe Nderkombetar per te gjitha llojet
¢ mallrave Tregti me shumice dhe pakice te artikujve industriale, prodhim te cigareve dhe
aksesoreve te tyre ne konfeksione apo paketime dhe sasive te ndryshme si dhe cdo aktivitet tjeter
ndihmes apo plotesues Import —Eksport, nisur nga legjislacioni tatimor bazuar te Udhezimi Nr.17
Date 13.05.2008 pika 9.5.3 germa ¢, deklaron se:

Shogeria ka importuar cigare me marken Durres Special dhe cmimi maksimal i shitjes me pakice
do te jete 250 leke per pakete.

Faleminderit per mirekuptimin.




